

गणेश 1953-53

गणेश 1953-53

गणेश 1953-53

गणेश 1953-53

गणेश 1953-53

गणेश 1953-53

गणेश

गणेश 1953-53

गणेश

	46	48	39	30
30	8	44	39	30
30	13	48	39	30
46		48	39	

गणेश

गणेश

गणेश

गणेश

जमाबन्दी गांव खडक (अको) तहसील क जिला मडगाव साल 2009-10

खंड या जमाबन्दी नम्बर	खतौनी नम्बर	नाम तरफ या पत्नी और जमा सहित नम्बरदार का नाम	विवरण सहित मातिक का नाम	विवरण सहित कोशकार का नाम	कुरं या सिंचाई के अन्य साधन का नाम	नम्बर खसरा या मुखबे और कीले का नम्बर	रकबा और किस जमीन	दर और संख्या के व्योरे के साथ लगान जो मुजारा देता है।	हिस्सा या हकीयत का पैमाना और बाछ का बंग	माल और सवाई के व्योरे सहित भाग	अपुक्ति
291 218	345		<p>2) जमा - 4/4 अको - 5/1 अको</p> <p>3) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>4) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>5) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>6) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>7) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>8) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>9) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>10) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>11) अको 3/3 अको 4/4 अको</p> <p>12) अको 3/3 अको 4/4 अको</p>	3844/120	7-12	<p>44</p> <p>6/12/2</p> <p>8-0</p> <p>7-13</p> <p>7-13</p> <p>8-0</p> <p>7-0</p> <p>6-10</p> <p>6-7</p> <p>4-6</p> <p>4-7</p> <p>3-5</p> <p>8-0</p> <p>4-0</p> <p>6-5-7</p>	<p>रकबा और किस जमीन</p> <p>दर और संख्या के व्योरे के साथ लगान जो मुजारा देता है।</p> <p>हिस्सा या हकीयत का पैमाना और बाछ का बंग</p>	<p>माल और सवाई के व्योरे सहित भाग</p>	<p>अपुक्ति</p>	<p>6409 अको 1/1</p> <p>6455 अको 1/1</p>	

श्रीमान की  
नकद मुताबिक जमा के है।  
सुजल रखा जावत है।

*Bharat Kousari*  
हस्ताक्षर परमाणु है 26/11/17

दिनांक इत्काल गांव रबी अन्ना नं० हदबला 113 तस्वील व जिला कादीबाग वक नम्बर

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6455 811	नं० खाता जमाबन्दी सावक	नाम तरफ या बाब	नाम माताक व अहवाल	नाम काररकार व अहवाल	नम्बर व नाम खेत व रकबा व किसम जमीन	मामला या लगान	नम्बर खाता जमाबन्दी ज़दीद	नाम माताक व अहवाल	नाम काररकार व अहवाल	नम्बर व नाम खेत व रकबा व किसम जमीन	मामला या लगान	किसम या तारीख इत्काल मय व जररहन	फीस दाखल-खारज़	रिपोर्ट पटवारी या तम्दीक गिरदावर का नम्बरो
			श्रीमती सुभाषा पूनाम - दास सुनील किरानदास पुन वैराग लामण 3 गोवा बाकी 70 गोवा बाहर	सुदकरदा अहवाल	कासम रुबड का 14 88-18 210 गोवा 8710 1-8		290 291 292 293	श्रीमती नारायणी विशाल किरानदास पुन वैराग पुन वैराग 3 गोवा बाकी 70 गोवा बाहर	सुदकरदा अहवाल	कासम रुबड का 14 88-18 210 गोवा 8710 1-8		6153 1/8 1/2005	150/-	21/9/85
			श्रीमती सुभाषा पुन वैराग 3-गोवा बाकी गोवा बाहर	अहवाल	कासम रुबड का 20 90-5 210 गोवा 8910 0-15			श्रीमती नारायणी पुन वैराग 3-गोवा बाकी गोवा बाहर	अहवाल	कासम रुबड का 20 90-5 210 गोवा 8910 0-15				186 29/05

श्रीमान की  
 स्थान मुद्राधिक अमल के है।  
 जकारत रुबड जादता वरुण पार्क।  
 इत्साधर पटवारी देह

विद्यार्थ इन्तर्काल नाम			नं इन्तर्काल			समीप व			विभा			यक संख्या		
विद्यार्थ इन्तर्काल नाम			नं इन्तर्काल			समीप व			विभा			यक संख्या		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
नम्बर/सुमार	नं छात्रा प्रमाणको मावक	नाम तर्फ या घर	विद्यार्थ इन्तर्काल नाम	नं इन्तर्काल	समीप व	विभा	यक संख्या	इन्तर्काल नं प्रश्न कायद किया सुपणा	नाम तर्फ व घर	नम्बर व नाम खोल कवा व किमा प्रमाण	मासला या लेगान	विभा या तारीख इन्तर्काल	किस व तारीख	किस तारीख या घर
6409	811		कुल (1720) आदि राजेश-अर्जुन देवराज पुमानव श्रीमती सुषमा शशी-पुलाव सुनीयान व श्रीमती तारादेवी विभावा विरानदा पुन देवराज सुमाना (172) आदि विरानदा-रवीन्द्र सुनीलदास-विष्णुदास पुन देवराज पुन देवराज सुमाना (708) आदि सुनीयान देव श्रीमती कनकादेवी पुमानव सुमाना 711, नवलकाद जोड	रुद्रकादर	44 6-12 6-12 7-8-0 8-7-13 13-7-13 14-8-0 15-8-0 16-8-0 17-8-0 18-7-13 19-1-11 20-8-0 25-8-0	राजेश-अर्जुन देवराज पुमानव श्रीमती सुषमा शशी-पुलाव सुनीयान व श्रीमती तारादेवी विभावा विरानदा पुन देवराज सुमाना (172) आदि विरानदा-रवीन्द्र सुनीलदास-विष्णुदास पुन देवराज पुन देवराज सुमाना (708) आदि सुनीयान देव श्रीमती कनकादेवी पुमानव सुमाना 711, नवलकाद जोड	291		राजेश-अर्जुन देवराज पुमानव श्रीमती सुषमा शशी-पुलाव सुनीयान व श्रीमती तारादेवी विभावा विरानदा पुन देवराज सुमाना (172) आदि विरानदा-रवीन्द्र सुनीलदास-विष्णुदास पुन देवराज पुन देवराज सुमाना (708) आदि सुनीयान देव श्रीमती कनकादेवी पुमानव सुमाना 711, नवलकाद जोड	रुद्रकादर	44 6-12 6-12 7-8-0 8-7-13 13-7-13 14-8-0 15-8-0 16-8-0 17-8-0 18-7-13 19-1-11 20-8-0 25-8-0	राजेश-अर्जुन देवराज पुमानव श्रीमती सुषमा शशी-पुलाव सुनीयान व श्रीमती तारादेवी विभावा विरानदा पुन देवराज सुमाना (172) आदि विरानदा-रवीन्द्र सुनीलदास-विष्णुदास पुन देवराज पुन देवराज सुमाना (708) आदि सुनीयान देव श्रीमती कनकादेवी पुमानव सुमाना 711, नवलकाद जोड	291	

2/1/05

2/1/05

6409  
प्राज्ञ

२११  
प्राज्ञ

नई दिल्ली बलराज  
इय्यरक्य सुआरु  
निपाडी (२२१) भाग  
मिस्र किर्नस प्राक  
उवलपसि प्राक  
एम-११ मिडल  
सकल कलाय सकस  
नई दिल्ली बलराज  
इय्यरक्य सुआरु  
निपाडी (६६५) भाग

अखिलका ३००० ५९२४  
५९५० एक भाग  
६०५४  
६१११  
६२१३  
६२६५

कुल (१७९३) भाग  
बलराज

राजेश-अर्थी  
देवदत्त पुमानव  
मीसदी सुपमा-पुनम  
शरदी ट्युमीयान  
व मीसदी नारायण  
विश्वना विश्वना  
पुन देवराज समन्ता  
(९०) भाग  
विश्वना-राजिन  
सुनीलदत्त-विश्वना  
पुन देवराज पुन  
इय्यराज समन्ता  
(३५८) भाग  
सादिनाज देव

५६  
१५ ३-१०  
२ प्रा  
१५ ८-०  
१६ ७-१९  
१७ २-०  
१८ ५-०  
१९ १-०  
२० ८-०  
२१ ८-०  
२२ ८-०  
२३ ७-१६

२१२

राजेश भागि  
प्राज्ञ  
कुल (२२३०) भाग  
मिस्र कर्दीनरुड  
प्रायसि प्राक  
१/१ कलाय रिक  
नई दिल्ली बलराज  
इय्यरक्य सुआरु  
निपाडी (६७०) भाग  
मिस्र किर्नस प्राक  
उवलपसि प्राक  
एम-११ मिडल  
कलाय सकस नई  
दिल्ली (८८८) भाग  
मिस्र डीन विला  
इय्यराज प्राक  
५२-वी दीमा राजिन  
नई दिल्ली बलराज  
इय्यरक्य सुआरु  
निपाडी (६७२) भाग

बुधकाशर  
प्राज्ञ

५७  
२१ ५-०  
११ ६-५३  
६ १-७  
६ ०-३  
१ ०-३  
१५ १-१०  
१६ ८-०  
१७ ८-०  
१८ ७-१३  
१९ १-११  
२० ८-०  
२१ ८-०  
२२ ५-०  
२३ ३-१०  
२४ ८-०  
२५ ५-०  
२६ १-१२  
२७ २-०  
२८ ५-०  
२९ ५-०  
३० १-१५

रक्तसि  
सामा  
प्राज्ञ



कमल से लम्बाई	प्र	प्राथम्य	दक्षिण	उत्तर	अक्षीय अंतर [अक्षीय अंतर]
$\begin{array}{ c } \hline 30 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 44 \\ \hline \end{array}$	30	30	1	1	0-3 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 39 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 29 \\ \hline \end{array}$	30	30x1	39	39	6-10"
$\begin{array}{ c } \hline 44 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array}$	30	39x30	39	39	6-13
$\begin{array}{ c } \hline 26 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 10 \\ \hline \end{array}$	30	30	9	9	6-19 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 21 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 16 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 30 \\ \hline \end{array}$	30	30x9	9	9	1-10"
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 39 \\ \hline \end{array}$	30	30	38	38	8-0"
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 39 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 12 \\ \hline \end{array}$	30	38x30	5	5	6-7 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	30	31	5	10	-
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	31	30(10+5)	6	6	1-12"
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	31	31x4	9	9	7-19
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	31	6	9	9	0-0-0
$\begin{array}{ c } \hline 39 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	30	5	9	9	0-15 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	30	30x9	9	9	0-15 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	31	9	9	9	1-10
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	31	9	9	9	0-15 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	30	9	9	9	3-5 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	30	39x15	39	39	3-5 अक्षीय
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	30	39x15	39	39	3-5"
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	30	39x15	39	39	3-5"
$\begin{array}{ c } \hline 15 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 48 \\ \hline \end{array}$	30	39x15	39	39	3-5"
$\begin{array}{ c } \hline 47 \\ \hline \end{array} \begin{array}{ c } \hline 19 \\ \hline \end{array}$	30	39x15	39	39	3-5"

श्रीमान जी  
नकल प्रमाणिक अन्त के है।  
उजाला देव जाला मुद्रा पर है।  
रक्तान्त परकारी दे।  
70/11